
UCHWAŁA  Nr VII/62/2007 
RADY  GMINY  USTKA 

   z   dnia   27 kwietnia 2007 roku 
 

 
 
 w   sprawie   Regulaminów stypendialnych  dla   szczególnie  uzdolnionych uczniów szkół  

podstawowych i  gimnazjalnych oraz    studentów  I roku  studiów,  zamieszkałych  na  terenie 

Gminy   Ustka 
 

 
     Na  podstawie  art.  18  ust. 2 pkt 14 a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.    o  samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z  2001 r.  Nr  142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,   Nr 
62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717i Nr 162, 
poz. 1568,  Dz. U.   z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z  2005 r.  Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337    
 
 

Rada  Gminy Ustka 
uchwala  co  następuje  : 

 
§  1. 

 
W  celu  podniesienia  poziomu  wykształcenia  mieszkańców, zmniejszenia  bezrobocia oraz  

stworzenia  warunków  aktywności  zawodowej  i  społecznej  młodych   mieszkańców  

Gminy  Ustka,  Rada  Gminy  udziela  stypendium  uczniom  i  studentom  na  zasadach  
określonych  w  uchwale. 

§  2. 
 

1. Ustala  się  Regulamin  przyznawania  stypendium  studentom  I  roku  studiów  stanowiący 
    załącznik  Nr 1  do  niniejszej  uchwały. 
2. Ustala  się  Regulamin  przyznawania  stypendium  szczególnie  uzdolnionym  uczniom   
    szkół  podstawowych  i gimnazjalnych  za  wybitne  osiągnięcia    w  nauce  i  innych  
    dziedzinach  stanowiący  załącznik  Nr 2  do  niniejszej  uchwały. 
 

 
§  3. 

 
Wykonanie    uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Ustka. 
 

§  4. 
 

Uchwała   wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu   w  sposób  

zwyczajowo  przyjęty.   
 

 


